ANTÔNI

dor — PT

DA FONSECA MAR

Ver

Camara Municipal de Ibitinga

111 111 EM 11111111111 III
Protocolo Geral n 5291/2019

Data: 18 12/2019 Horário: 13:03
Legislativo - REQ 847/2019

ta;) 7, c ict e/d4,4

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Reitera Requerimento de Informação n2 538/2019, haja vista a não resposta do

mesmo dentro do prazo regimental.

Destinatário: Dr. Silvio Brandini Barbagalo — 39  Promotor de Justiça do Ministério Público de
Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, para que responda o
referido.

Justificativa: Por falta de resposta dentro do prazo regimental, reitero o Requerimento de

Informação n° 538/2019, de minha autoria, protocolado em 05/07/2019, referente

informações sobre realização de vistoria no Distrito de Cambaratiba.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de dezembro de 2019.

A Sua Excelência Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1